
Zarządzenie Nr 4/24 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 17 maja 2024 r. 

 

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 609) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 57/19 Burmistrza Rajgrodu z dnia 10 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie, zmienionym zarządzeniami Nr 

84/19 z dnia 8 listopada 2019 r., Nr 93/19 z dnia 17 grudnia 2019 r., Nr 117/20 z dnia 3 lutego 

2020 r., Nr 148/21 z dnia 1 września 2021 r., Nr 325/22 a dnia 11 maja 2022 r., Nr 340/22  

z dnia 28 lipca 2022 r., Nr 438/23 z dnia 18 września 2023 r., Nr 441/23 z dnia 5 października 

2023 r., Nr 489/24 z dnia 23 kwietnia 2024 r., Nr 493/24 z dnia 6 maja 2024 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Rajgrodu 

 

Adrian Arasimowicz 



Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 4/24 Burmistrza Rajgrodu z dnia 17 maja 2024 r. 

STRUKTURA URZĘDU MIEJSKIEGO w RAJGRODZIE 

      

 

 

 

Nadzór merytoryczny 
Nadzór finansowy 

Nadzór merytoryczny nad 

podległymi  jednostkami 
 

  

 

BURMISTRZ 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

REFERAT ORGANIZACYJNY (RO) 

SKARBNIK  GMINY (F) 

KIEROWNIK REFERATU 

REFERAT  FINANSOWY 

(RF) 

SEKRETARZ GMINY (Sk) 

KIEROWNIK REFERATU 

REFERAT INWESTYCJI I 

ROZWOJU  (RI) 

URZĄD STANU CYWILNEGO 

 (USC) 

Gminny Zespół Zarzadzania 

Kryzysowego (GZZK) 

Główny księgowy placówek 

oświatowy (FGK) 

Stanowisko ds. księgowości 

budżetowej (F. I) 

 

Stanowisko ds. księgowości 

budżetowej (F. II) 

 

Stanowisko ds. księgowości 

podatkowej (F. III) 
 

Stanowisko d/s kadrowych, 

organizacyjnych i oświatowych 

(OK) 

Stanowisko d/s obsługi rady i 

promocji gminy (BR i BR.I) 

Stanowisko d/s zarządzania 

kryzysowego (ZK) 

Stanowisko d/s kancelaryjno-

technicznych (S) 

Informatyk (SI) 

Stanowisko d/s zamówień 

publicznych i inwestycji (ZPI) 

SZKOŁY - jednostki budżetowe 

Z
e
sp

ó
ł 

 

S
z
k

o
ln

o
-P

rz
e
d

sz
k

o
ln

y
  

w
 R

a
jg

r
o

d
z
ie

 

S
z
k

o
ła

 P
o

d
st

a
w

o
w

a
  

w
 R

y
d

z
e
w

ie
 

Z
a

k
ła

d
 G

o
sp

o
d

a
r
k

i 

K
o

m
u

n
a

ln
e
j 

i 
M

ie
sz

k
a

n
io

w
e
j 

w
 R

a
jg

r
o

d
z
ie

 

O
śr

o
d

e
k

 P
o

m
o

cy
 

S
p

o
łe

c
z
n

e
j 

w
 R

a
jg

r
o

d
z
ie

 

INSTYTUCJE KULTURY 

D
o

m
 K

u
lt

u
ry

 

w
 R

a
jg

r
o

d
z
ie

 

B
ib

li
o

te
k

a
 P

u
b

li
cz

n
a

  

w
 R

a
jg

r
o

d
z
ie

 

Stanowisko d/s działalności. gosp., 

sportu i współ. z org. poz. (Dz.G) 

) 

Stanowisko d/s inwestycji  

i projektów unijnych (IU) – 

Kierownik Referatu 

 
Stanowisko d/s zamówień 

publicznych (ZP) 

Stanowisko ds. wymiaru 

podatków (F. IV) 

 
Stanowisko ds. naliczania i 

rozliczania płac (F.VI) 

 

Stanowisko d/s gospodarki 
komunalnej (GK.I i GK.II) 

 

Inspektor d/s ochrony danych 

osobowych (IODO) 

Animator ds. bioróżnorodności 

REFERAT KOMUNALNY (RK) 

Stanowisko d/s ochrony środowiska 

(OŚ) 
 

Stanowisko d/s drogownictwa (DR) 

 

Stanowisko ds. gospodarki 

nieruchomościami (GN) – 

Kierownik Referatu 

Stanowisko ds. komunalnych (K) 

Stanowisko d/s inwestycji i funduszu 

sołeckiego (IF) 

Pełnomocnik ds. informacji 

niejawnych (PN) 

Administrator Bezpieczeństwa 

Informacji (ABI) 

Samodzielne stanowisko ds. 

planowania przestrzennego (PP) 

Pracownik gospodarczy (woźna) 



 

Nazwa stanowiska pracy, komórki organizacyjnej 
Ilość 

stanowisk 

Ilość 

etatów 

1. Burmistrz 1 1 

REFERAT ORGANIZACYJNY 12 11,1 

Stanowiska administracyjne 11 10,1 

1. Zastępca Burmistrza 1 0,10 

2. Sekretarz Gminy (Kierownik Referatu Organizacyjnego) 1 1 

3. Stanowisko d/s kadrowych, organizacyjnych i oświatowych – OK 1 1 

4. Stanowisko d/s obsługi rady i promocji gminy – BR i BR.I 2 2 

5. Stanowisko d/s zarządzania kryzysowego – ZK 1 1 

6. Stanowisko d/s kancelaryjno-technicznych – S 1 1 

7. Informatyk – SI 1 1 

8. Stanowisko d/s działalności gospodarczej, sportu i współpracy z 

organizacjami pozarządowymi - DzG 

1 1 

9. Stanowisko ds. gospodarki komunalnej - GK.I i GK II 2 2 

Stanowisko pomocnicze i obsługi 1 1 

1. Pracownik gospodarczy (woźna) 1 1 

REFERAT FINANSOWY 7 7 
1. Skarbnik Gminy (Kierownik Referatu Finansowego) – F. 1 1 

2. Główny Księgowy Placówek Oświaty - FGK 1 1 

3. Stanowisko d/s księgowości budżetowej – F.I 1 1 

4.  Stanowisko d/s księgowości budżetowej – F.II 1 1 

5. Stanowisko d/s księgowości podatkowej – F.III 1 1 

6.  Stanowisko d/s wymiaru podatków – F.IV 1 1 

7. Stanowisko d/s  naliczania i rozliczania płac – F.VI 1 1 

REFERAT INWESTYCJI I ROZWOJU 5 5 

1. Stanowisko d/s inwestycji i projektów unijnych (IU.I) - Kierownik 

Referatu 

1 1 

2. Stanowisko d/s zamówień publicznych (ZP) 1 1 

3. Stanowisko ds. zamówień publicznych i inwestycji (ZPI) 1 1 

 4. Stanowisko d/s inwestycji i funduszu sołeckiego (IF) 1 1 

Stanowisko pomocnicze i obsługi 1 1 

1. Animator ds. bioróżnorodności 1 1 

REFERAT KOMUNALNY  4 4 

1. Stanowisko d/s gospodarki nieruchomościami (GN) – Kierownik 

Referatu 

1 1 

2. Stanowisko d/s komunalnych (K) 1 1 

3. Stanowisko d/s drogownictwa (DR) 1 1 

4. Stanowisko d/s ochrony środowiska (OŚ) 1 1 

URZĄD STANU CYWILNEGO 1 1 

1. Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego 1 1 

SAMODZIELNE STANOWISKA 2 1,5 

1. Inspektor ds. ochrony danych osobowych (IODO) 1 0,5 

2. Stanowisko ds. planowania przestrzennego (PP) 1 1 

Stanowiska administracyjne razem 30 28,6 

Stanowiska obsługi razem 2 2 

Ogółem stanowiska i etaty w Urzędzie 32 30,6 


